виконання
робіт чи
надання
послуг

Одиниця
виміру

Ціна за
одиницю

Послуги перевірки
текстів чи документів на
предмет схожості з
іншими текстами
Plagiat.lviv.ua або
StrikePlagiarism
(Виконавець надає на
обліковий запис
Замовника символів у
кількості 15 000 000
(п'ятнадцять мільйонів)
штук, для здійснення
перевірки текстів чи
документів, наданих
Замовником, за
допомогою Системи на
предмет схожості з
іншими текстами, що
містяться в базі даних) - 1
послуга.

1 послуга 10002, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Велика
Бердичівська